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Vuoden 2021 arviointikertomuksen käsittely 
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Päätösehdotus Kaupunginreviisori Ala-aho Virpi 
 
Tarkastuslautakunta hyväksyy vuoden 2021 arviointikertomuksen. 
 
Tarkastuslautakunta esittää valtuustolle, että 
 
Valtuusto 
 
1 
merkitsee tiedoksi arviointikertomuksen vuodelta 2021, 
 
2 
velvoittaa kaupunginhallituksen pyytämään lautakunnilta selvitykset ja 
kuvaukset toimenpiteistä, joihin on ryhdytty tai ryhdyttävä 
arviointikertomuksessa esitettyjen epäkohtien korjaamiseksi sekä 
toimittamaan ne käsiteltäväksi valtuustolle ja tiedoksi 
tarkastuslautakunnalle osavuosikatsauksen käsittelyn yhteydessä ja  
 
3 
antaa kaupunginhallituksen tehtäväksi otettavaksi huomioon seuraavassa 
talousarviovalmistelussa ja tilinpäätöksen laadinnassa 
arviointikertomuksessa tehdyt havainnot. 
 
 

Käsittely Tarkastuslautakunnan jäsen Jaakko Ravald ilmoitti olevansa esteellinen 
käsiteltäessä Espoon Asunnot Oy:n arviointia, koska hän toimi 
arviointivuonna Espoon Asunnot Oy:n hallituksen varajäsenenä ja olevansa 
esteellinen myös käsiteltäessä koulutuskuntayhtymä Omnian arviointia, 
koska hän toimii koulutuskuntayhtymä Omnian hallituksen varajäsenenä. 
Jaakko Ravald oli esteellisenä poistuneena kokouksesta klo 18.14–8.15 ja 
klo 18.23–18.33.  
 
Arviointikertomuksen 3. luonnos käsiteltiin kokouksessa arviointiaiheittain. 
Lautakunta keskusteli jäsenten esittämistä havainnoista ja puheenjohtaja 
teki kokoukselle esittelijän muutosehdotusten pohjalta esitykset havaintojen 
sisältömuutoksista ja kirjaamisesta vuoden 2021 arviointikertomukseen. 
 
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 



 
Selostus Tarkastuslautakunta jatkaa arviointikertomuksen käsittelyä. 
 
 Pöytäkirjan liitteenä on kokouksessa hyväksytty vuoden 2021 

arviointikertomus. 
    
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Arviointikertomus 2021 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

  


